G1
G1.3
K
IT
 P
N
EU
M

EA
DY
 (K
IT
PM
R)
VERSIÓN JOYSTICK, CON CONTROL MANUAL A PALANCA
COMPONENTES DEL KIT
Código Descripción Descripción Código Cantidad
9004102520000001 Pneu Kit, Joystick Ø 25 c50, 5/2 válvula 1/8 Cilindro ISO 6432 Ø 25 carrera 50 magnético amortiguado. 1130250050CN 1
Regulador de flujo MRF Compact N tecnopolimero C6 1/8 9021006C 2
+ partes comunes a todos los Joystick. * Ver abajo
9004102520000002 Pneu Kit, Joystick Ø 25 c100, 5/2 válvula 1/8 Cilindro ISO 6432 Ø 25 carrera 100 magnético amortiguado. 1130250100CN 1
Regulador de flujo MRF Compact N tecnopolimero C6 1/8 9021006C 2
+ partes comunes a todos los Joystick. * Ver abajo
9004103220000001 Pneu Kit, Joystick Ø 32 c50, 5/2 válvula 1/8 Cilindro ISO 15552 Ø 32 carrera 50 magnético amortiguado. 1213320050CN 1
Regulador de flujo MRF Compact N tecnopolimero C6 1/8 9021006C 2
+ partes comunes a todos los Joystick. * Ver abajo
9004103220000002 Pneu Kit, Joystick Ø 32 c100, 5/2 válvula 1/8 Cilindro ISO 15552 Ø 32 carrera 100 magnético amortiguado. 1213320100CN 1
Regulador de flujo MRF Compact N tecnopolimero C6 1/8 9021006C 2
+ partes comunes a todos los Joystick. * Ver abajo
9004103220000003 Pneu Kit, Joystick Ø 32 c200, 5/2 válvula 1/8 Cilindro ISO 15552 Ø 32 carrera 200 magnético amortiguado. 1213320200CN 1
Regulador de flujo MRF Compact N tecnopolimero C6 1/8 9021006C 2
+ partes comunes a todos los Joystick. * Ver abajo
9004105020000001 Pneu Kit, Joystick Ø 50 c50, 5/2 válvula 1/8 Cilindro ISO 15552 Ø 50 carrera 50 magnético amortiguado. 1213500050CN 1
Regulador de flujo MRF Compact N tecnopolimero C6 1/4 9021007C 2
+ partes comunes a todos los Joystick. * Ver abajo
9004105020000002 Pneu Kit, Joystick Ø 50 c100, 5/2 válvula 1/8 Cilindro ISO 15552 Ø 50 carrera 100 magnético amortiguado. 1213500100CN 1
Regulador de flujo MRF Compact N tecnopolimero C6 1/4 9021007C 2
+ partes comunes a todos los Joystick. * Ver abajo
9004105020000003 Pneu Kit, Joystick Ø 50 c200, 5/2 válvula 1/8 Cilindro ISO 15552 Ø 50 carrera 200 magnético amortiguado. 1213500200CN 1
Regulador de flujo MRF Compact N tecnopolimero C6 1/4 9021007C 2
+ partes comunes a todos los Joystick. * Ver abajo
* Partes comunes a todos los kits Joystick
- Válvula con ángulo 90º con palanca 5/2 1/8”, MAV 25 LEB OO 7010000400 1